РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2014                                                         №110                                              х. Пролетарка
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета поселения, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2013 № 40 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в связи с изменением состава кодов классификации доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района, Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в состав кодов классификации доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района, закрепив за ним дополнительно следующий код вида доходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района:
Администрация пролетарского сельского поселения

	951
	2 02 04081 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов.
Глава Пролетарского сельского поселения                                               А. Н. Бойцов